[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

                 № ________
г.Оренбург

Об утверждении изменений распределения субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение комплексного развития сельских территорий на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Оренбургской области от 20 декабря 2019 года № 2010/527-VI-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением Правительства Оренбургской области от 18 декабря 2019 года № 940-пп «Об утверждении государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Оренбургской области» Правительство Оренбургской области постановляет:
1. Утвердить изменения распределения субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение комплексного развития сельских территорий на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов (код ЦСР 27 3 04 R5760) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Оренбургской области - министра строительства, жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и транспорта Оренбургской области.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Губернатор
 -

председатель Правительства

                                                     Д.В.Паслер
                                                                       Приложение

      к постановлению

                                                  Правительства области

        от ___________№______

Изменения распределения субсидии бюджетам муниципальных образований на обеспечение комплексного развития сельских территорий на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
(Код ЦСР 27 3 04 R5760)

             (тыс. рублей)
	N п/п
	Наименование муниципальных образований
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Илекский район

	1.1.
	Илекский сельсовет

	3999,8

	2
	Красногвардейский район

	2.1
	Плешановский сельсовет
	1368,9

	3
	Курманаевский район

	3.1
	Волжский сельсовет

	1920,5

	3.2
	Кандауровский сельсовет

	320,2

	4
	Новосергиевский район

	4.1
	Новосергиевский поссовет
	1945,3
	3360,0
	5487,9

	4.2
	Покровский сельсовет
	1843,6
	1999,9
	512,2

	4.3
	Барабановский сельсовет

	616,0

	4.4
	Кувайский сельсовет

	1064,0

	4.5
	Кулагинский сельсовет

	700,0

	4.6
	Кутушевский сельсовет

	504,0

	4.7
	Лапазский сельсовет

	2184,0

	4.8
	Нестеровский сельсовет
	390,6
	728,0

	4.9
	Рыбкинский сельсовет
	999,3
	1772,9

	4.10
	Среднеуранский сельсовет

	1540,0

	1
	2
	3
	4
	5

	4.11
	Судьбодаровский сельсовет

	245,0

	4.12
	Хуторской сельсовет

	1736,0

	5
	Оренбургский район

	5.1
	Благословенский сельсовет
	1975,7

	5.2
	Дедуровский сельсовет
	2000,0

	5.3
	Подгородне-Покровский
	1842,7

	5.4
	Ленинский сельсовет
	1733,2

	5.5
	Никольский сельсовет
	892,7

	5.6
	Первомайский поссовет
	1265,0

	5.7
	Пригородный сельсовет
	7197,0

	5.8
	Пречистинский сельсовет

	215,0

	5.9
	Сергиевский сельсовет

	2000,0

	5.10
	Чкаловский сельсовет

	1428,0

	6
	Пономаревский район

	6.1
	Борисовский сельсовет

	630,0
	61,5

	6.2
	Воздвиженский сельсовет

	980,0

	6.3
	Ефремово-Зыковский сельсовет

	285,6

	6.4
	Ключевский сельсовет

	225,1

	6.5
	Наурузовский сельсовет

	338,0

	6.6
	Семеновский сельсовет

	525,0
	61,5

	6.7
	Софиевский сельсовет

	336,0

	6.8
	Дюсьметьевский сельсовет

	768,3

	6.9
	Романовский сельсовет

	840,0
	92,2

	6.10
	Нижнекузлинский сельсовет

	212,0

	6.11
	Максимовский сельсовет

	89,2

	1
	2
	3
	4
	5

	7
	Шарлыкский район

	7.1
	Дубровский сельсовет
	833,3

	7.2
	Казанский сельсовет
	210,9

	7.3
	Новоархангельский сельсовет
	194,8

	7.4
	Новомусинский сельсовет
	412,5

	7.5
	Путятинский сельсовет
	1120,0

	7.6
	Ратчинский сельсовет
	356,8

	7.7
	Титовский сельсовет
	407,9

	7.8
	Шарлыкский сельсовет
	1983,8

	Итого
	28974,0
	28252,3
	9525,5

______________________